
           Comune  di Pontremoli
         Provincia di Massa Carrara

4.1 SERVIZIO
SGATE, AUTENT. E CONCORSI, CENTRO IMPIEGO,SOCIALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

– Visto il D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 "Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali";
– Visto il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi;
– Visto il Regolamento comunale di contabilità, approvato con delibera del C.C. n. 4 del
26.01.2017;
– Visto il Bilancio di Previsione 2021-2023, approvato con atto deliberativo del C.C. n. 60 del
21/12/2020;
– Vista la deliberazione di G. C. n. 3 del 09/01/2021 “Approvazione Piano Esecutivo di Gestione
(PEG) 2021-2023”;
– Vista la Deliberazione della G.C. n. 133 del 26/10/2019 (Regolamento degli Uffici e Servizi.
Modifica allegati “B” e “C”);
– Visto il Decreto del Sindaco n. 14 del 18.11.2021  di nomina della sottoscritta quale Responsabile
del Servizio;
- Vista  la Deliberazione di Giunta Comunale n. 179 del 04.12.2021: “Misure urgenti connesse
all’emergenza Covid-19 – Art. 53 del D.L. n. 73/2021 – Sostegno alle famiglie per il pagamento
delle utenze domestiche – Approvazione Avviso Pubblico.”
- Vista la  propria determinazione n. 178 del 06.12.2021, con la quale veniva approvato l’Avviso
pubblico ed il relativo modello di domanda;
- Viste le domande pervenute, complessivamente n. 24, a questo Comune, entro il, termine previsto
dall’art. 4 dell’Avviso stesso;
- Esaminati i requisiti necessari per l’ammissione al contributo previsti dall’art. 1 del suddetto
Avviso;
- Viste le valutazioni sociali espresse dagli  assistenti sociali della Società della Salute Lunigiana,
alla quale sono state a suo tempo trasmesse copie delle  domande presentate, dalle quali sono
risultate con esito positivo n. 22 domande e con esito negativo n. 2 domande;
- Visto l’art. 5:  “Formazione della graduatoria”;

D E T E R M I N A

di approvare l’allegata graduatoria provvisoria degli aventi diritto (allegato A) e degli1)
esclusi (allegato B) al contributo  a sostegno delle famiglie per il pagamento delle utenze
domestiche – Misure urgenti connesse all’emergenza da Covid 19;
 di dare atto che la graduatoria provvisoria sarà pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni2)
consecutivi.

N. 53 del Reg.Ufficio

Data 28-02-2022

Oggetto: ADOZIONE GRADUATORIA
PROVVISORIA  DEGLI AVENTI DIRITTO AL
CONTRIBUTO A SOSTEGNO DELLE FAMIGLIE
PER IL PAGAMENTO DELLE UTENZE
DOMESTICHE  MISURE URGENTI CONNESSE
ALL'EMERGENZA DA COVID 19.

Determinazione 4.1 SERVIZIO n.53 del 28-02-2022
 -  pag. 1  -



________________________________________________________________________________
PARERE:   Favorevole    in ordine alla REGOLARITA' TECNICA
                   (art.147 bis, comma 1, D.lgs, n.267/2000)

Data: 28-02-2022 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Benelli Stefania

________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per 15 giorni
consecutivi dal                         28-02-2022                               al 15-03-2022

Lì  28-02-2022
                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA

 Sara Bertocchi

Determinazione 4.1 SERVIZIO n.53 del 28-02-2022
 -  pag. 2  -


